[image: image2.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Piaui

www.caupi.org.br / atendimento@caupi.org.br

	INTERESSADO
	LUDMILA CAMPOS SOARES

	ASSUNTO
	REVISÃO NO DESCONTO DE ANUIDADE (LICENÇA MATERNIDADE)

	PROTOCOLO
	348/2023 / SICCAU 1785219

DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ATOS ADMINISTRATIVOS E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DO CAU/PI Nº 26/2023
A COMISSÃO DE FINANÇAS, ATOS ADMINISTRATIVOS E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – CAU/PI no uso das competências que lhe confere art. 94 do Regimento interno do CAU/PI, e reunido ordinariamente em Teresina-PI, por videoconferência, no dia 19 de julho de 2023, após o assunto em epígrafe, e

Considerando a solicitação da profissional Ludmila Campos Soares;

Considerando a Resolução CAU/BR nº 211/2021, de 19 de novembro de 2021;

DELIBEROU:

1. INDEFERIR a solicitação, em virtude de a profissional não ter feito o requerimento dentro do prazo (até 30/06/2023), conforme dispõe a Resolução CAU/BR nº 211/2021, artigo 6º, alínea “f”.

2. Esta Deliberação entrará em vigor nesta data.

Com 04 (quatro) votos favoráveis.

Teresina, 19 de julho de 2023
[image: image1.png]Documentsssinado digtakmente

goubr pussamme o

Verliaue v aar i govoe

PAULO ELEUTERIO CAVALCANTI SILVA
Coordenador da CFAAPE/PI

Docamento seinsdo igtamente

goubr s o wcue
Dot 11092073 1072522300

SOCORRO DE MARIA SOARES MAGALHAES
Assistente das Comissdes e do Plenario do CAU/PI